UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO – CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS ORGANIZAÇÕES APRENDENTES

PROCESSO SELETIVO 2021 – TURMA 12 – EDITAL 01/2021

RESPOSTA AOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO DA FASE 3 (ANÁLISE CURRICULAR)

Centro de Educação – UFPB – Castelo Branco – João Pessoa/PB – CEP: 58051-900
http://www.ce.ufpb.br/mpgoa  (83) 3209-8218  E-mail: mpgoa@ce.ufpb.br

 A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO, no uso de suas atribuições legais e

cumprindo o disposto no EDITAL N° 01/2021, torna público, para conhecimento dos

interessados, as respostas aos pedidos de reconsideração interpostos pelos candidatos

na fase 3 (análise curricular), nos termos indicados no presente Edital.

Candidato(a): 074.794.184-00
Resposta ao pedido: INDEFERIDO

Candidato(a): 057.860.604-62
Resposta ao pedido: INDEFERIDO

Candidato(a): 052.916.999-14
Resposta ao pedido: DEFERIDO

Candidato(a): 050.239.623-77
Resposta ao pedido: INDEFERIDO

Candidato(a): 054.284.824-43
Resposta ao pedido: INDEFERIDO

Candidato(a): 035.746.934-86
Resposta ao pedido: INDEFERIDO

Candidato(a): 033.429.194-18
Resposta ao pedido: DEFERIDO

João Pessoa, 27 de maio de 2021

 Profª. Drª. Lucilene Klênia Rodrigues Bandeira

Presidente da Comissão